
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 29 ноября 2024 года г. Брянск № 32/11-э

О признании утратившими силу 
приказов управления

Регистрационный номер Ч00£~fOol4

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-Ф3 
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области 
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 28 февраля 2015 года №184 «Об 
отнесении владельцев объектов электросетевого хозяйства к территориальным 
сетевым организациям», приказом ФАС России от 22 июля 2024 года 
№ 489/24 «Об утверждении Регламента установления цен (тарифов) в 
электроэнергетике и (или) их предельных уровней и формы решения 
исполнительного органа субъекта Российской Федерации в области 
государственного регулирования тарифов об установлении цен (тарифов) в 
электроэнергетике и (или) их предельных уровней», Положением об 
управлении государственного регулирования тарифов Брянской области, 
утвержденным указом Губернатора Брянской области от 28 января 2013 года 
№ 45 «О переименовании комитета государственного регулирования тарифов 
Брянской области», и на основании протокола правления управления 
государственного регулирования тарифов Брянской области от 29 ноября 2024 
года № 32,
П РИКАЗЫ ВАЮ :

1. Признать утратившими силу приказы управления государственного 
регулирования тарифов Брянской области:

- от 27 декабря 2021 года № 35/5-э «О долгосрочных индивидуальных 
тарифах на услуги по передаче электрической энергии на территории 
Брянской области на 2022 -  2026 годы»;

- от 25 ноября 2022 года № 35/6-э «О долгосрочных индивидуальных 
тарифах на услуги по передаче электрической энергии на территории 
Брянской области на 2023-2027 гг.»;



- от 20 декабря 2023 года № 31-1/3-э «О внесении изменений в приказ от 
25 ноября 2022 года № 35/6-э «О долгосрочных индивидуальных тарифах на 
услуги по передаче электрической энергии на территории Брянской области на 
2023-2027 гг.».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года и подлежит 
официальному опубликованию.

Врио по руководству управлением О.В. Корсикова


